
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від "14" березня 2019 року                                                                               № 13-р            
 
Про нагородження Почесною грамотою 

районної ради з нагоди відзначення         

Дня працівників житлово-комунального 

господарства та побутового обслуго-

вування населення 
 

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частини 

дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної ради, 

затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, згідно з 

протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною грамотою район-

ної ради та Подякою районної ради від 12 березня 2019 року №2 зобов'язую: 
 
Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

ГОРДЕНКА Івана Миколайовича –           електромонтера з ремонту та 

обслуговування електроустаткувань 
комунального підприємства 

"Міськводоканал" Баштанської міської 

ради, 
 

ГРАБОВСЬКУ Олену Федорівну –           контролера водопровідного господар-

ства, абонентного відділу комунального 

підприємства "Міськводоканал" 

Баштанської міської ради 
 

за сумлінну працю, високий професіоналізм, оперативність, добросовісне 

відношення до своїх службових обов’язків та з нагоди відзначення Дня 

працівників житлово-комунального господарства та побутового обслуговування 

населення. 
 

 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ                           


